

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:201
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>Metapan 21 de Febrero del 2011</b>		<b>No.Orden:29/2011</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>MARIO GUTIERREZ VALLADAREZ</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN	-	-
1	Libra	70212047. C. ONU. 31160000497. CLAVOS DE 1 1/2 SIN CABEZA. MARCA NACIONAL	\$1.20	\$1.20
4	Cada Uno	S/C. C. ONU. 1112000047. HALADERA PARA GAVETA. MARCA BRASIL.	\$0.80	\$3.20
4	Cada Uno	70212633. C. ONU S/C DISCO PARA CORTE DE HIERRO 1/8X9. MARCA ALEMAN	\$2.50	\$10.00
4	Cada Uno	70210207 C. ONU. 1112000047. VARA COSTANERAS DE CEDRO CEPILLADA, MARCA NACIONAL	\$22.00	\$88.00
2	Cada Uno	S/C. RODOS GIRATORIOS RUEDA DE HULE 80MM. MARCA: ALEMAN	\$6.50	\$13.00
2	Cada Uno	S/C RODOS FIJOS RUEDA DE HULE 80MM. MARCA: ALEMAN.	\$5.50	\$11.00
1	Cuarto	S/C. C. ONU. 31210000523. PINTURA CAFE CON ESMALTE. MARCA. SW	\$10.00	\$10.00
1	Bote	79901500. C. ONU. 31210000523. PINTURA SPRAY NEGRO ACRİLICO. MARCA EASYCOLOR	\$2.25	\$2.25
1	Cuarto	70210501. C. ONU. 31200000522. PEGAMENTO DE CONTACTO. MARCA MASTERBOND	\$6.50	\$6.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$145.15</b>
SON: <b>ciento cuarenta y cinco 15/100 dolares</b>				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN, HACER CITA CON GUARDA ALMACEN AL TEL. 2484-4414. TRAER 3 COPIAS DE FACTURA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

*Elaborado por:ysandova*